
Mokinių pasiekimai ir pažanga švietimo
bendruomenėse yra vienas aktualiausių

klausimų. Kokie yra geros pamokos
komponentai, ugdymą atliepiantys ir į XXI

amžiaus mokinių kompetencijas
orientuoti mokymo metodai, vertinimo

mokymuisi būdai, tarpdalykinės
integracijos galimybės pamokose,

bendradarbiavimas bei duomenimis
grįstas

ugdymas Mato Slančiausko
progimnazijos mokytojai sausio 5 dieną

savo praktine gerąja
patirtimi dalijosi metodinėje dienoje. Ši

metodinė diena - Kokybės krepšelio
projekto įgyvendinimo dalis, kuri skirta

plėtoti mokytojų kompetencijas,
mokytis bendradarbiaujat bei dalinantis

savo profesiniu kapitalu, siekiant
mokinių pažangos.



Metodinėje dienoje „Geros pamokos komponentai“ gerąja
patirtimi pasidalino:

 Anglų kalbos mokytoja metodininkė Laima Kurauskienė -  Aktyvieji
mokymo metodai 
 Anglų kalbos mokytoja metodininkė Simona Jacienė - Formuojamasis
vertinimas:  kada, kur ir kaip?
 Pradinių klasių vyr. mokytojos Jolanta Bytautienė ir Šarūnė Apinytė  -
Informacinių technologijų integracinės galimybės pradiniame
ugdyme 
 Biologijos mokytoja metodininkė Inga Misiuvienė  ir informacinių
technologijų bei fizikos mokytoja metodininkė Asta Radžvilienė -
Gamtos mokslų tarpdalykinė integracija
 Etikos vyr. mokytoja Gitana Svytienė  ir  psichologo asistentė Roma
Rimdžiūtė- Vidaus veiklos kokybės įsivertinimo duomenų
panaudojimas ugdymo kokybės gerinimui
 Anglų kalbos mokytoja metodininkė Jolanta Šiurnienė - Vertės
nekuriančios veiklos mokykloje ir jų toleravimo priežastys

 
Dėkojame MSP lektorėms už drąsą dalintis ir socialiniams partneriams
–Joniškio rajono Švietimo centrui  už pagalbą organizuojant metodinę
dieną.
 

Renginio moderatorės 
Simona Jacienė ir Laima Kurauskienė



Akimirkos iš nuotolinės
metodinės dienos


